АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.02.2022  	                              с. Аксаково                                       № 09-п

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановление Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 109 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом МО Аксаковский сельсовет, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
       1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов МО Аксаковский сельсовет согласно приложению 1.
       2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию, вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                          И.Н. Конаков

Приложение 1
к постановлению
от 08.02.2022 № 09-п

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Аксаковского сельсовета
Бугурусланского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО[footnoteRef:2] [2: 	  - согласно п.18]

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО[footnoteRef:3] [3: 	  - согласно п. 16]

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО[footnoteRef:4] [4: 	  - согласно п.17]

	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО[footnoteRef:5] [5: 	  - согласно р.19]

	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации (при наличии)
	ЕГРЮЛ (для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	широта
	долгота
	Тип покрытия
	Площадь мест (площадок) накопле ния ТКО
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	фактическое
	планируемое

	1
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Аксаковская11
	53,856767
	52,632023
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	2
	 Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Аксаковская33
	53,858880
	52,63896
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	3
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Аксаковская54
	53,861607
	52,634591
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	4
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Аксаковская64
	53,863238
	52,635471
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	5
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Аксаковская76
	53,865549
	52,637574
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	6
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Аксаковская107
	53,868302
	52,639780
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	7
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Береговая 4
	53,863213
	52,631999
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	8
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Заречная 5
	53,860034
	52,621716
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	9
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Молодежная 27
	53,860746
	52,637426
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	10
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Молодежная 27
	53,865789
	52,640804
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	11
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково, Молодежная 56
	53,868967
	52,642160
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	12
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково пер. Аксаковский 2
	53,863863
	52,637068
	бетон
	18

	3

	Индивидуальный жилой сектор

	13
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Аксаково пер.
Дорожный 1
	53,860122
	52,629511
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	14
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Алексеевка, Московская 23
	53,819844
	53,130934
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	15
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Алексеевка, Московская 39а
	53,819844
	53,130934
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	16
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Алексеевка, Советская 2
	53,819844
	53,130934
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	17
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Алексеевка, Советская 2
	53,819844
	53,130934
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	18
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Алексеевка, Советская 39
	53,819844
	53,130934
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	19
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Большое Алпаево, Подгорная 1
	53,895165
	52,776861
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	20
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Кивацкое, Дорожная 11
	53,838719
	52,615822
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор

	21
	Контейнерная площадка для наземных контейнеров
	МО Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области
	5624004703

	с.Кивацкое, Заречная  41
	53,838719
	52,615822
	бетон
	12

	2

	Индивидуальный жилой сектор